[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

26.02.2019 г.                                                 г. Бодайбо                                                                № 07

О внесении изменений в решение Думы Бодайбинского городского поселения
от 21.12.2018 г. № 48 «Об утверждении Плана работы Думы Бодайбинского
городского поселения на I полугодие 2019 года»

	Рассмотрев обращение администрации Бодайбинского городского поселения о внесении изменений в План работы Думы на I полугодие 2019 года, руководствуясь ст. 34 Устава Бодайбинского муниципального образования, Регламентом Думы Бодайбинского городского поселения, Дума Бодайбинского городского поселения
РЕШИЛА:
	Внести следующие изменения в План работы Думы Бодайбинского городского поселения на I полугодие 2019 года:
1. Исключить из Плана вопрос № 4 «О внесении изменений в решение Думы Бодайбинского городского поселения от 07.12.2016 г. № 47-па «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления в аренду (в том числе льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности) муниципального имущества Бодайбинского муниципального образования, включенного в Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
2. Рассмотрение вопроса № 5 «О внесении изменений в решение Думы Бодайбинского городского поселения от 24.10.2017 г. № 18-па «Об утверждении Правил благоустройства территории Бодайбинского муниципального образования» перенести на март 2019 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ                                                                                                 Т.К. АХТЯМОВА

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
решения Думы Бодайбинского городского поселения
«О внесении изменений в решение Думы Бодайбинского городского поселения
от 21.12.2018 г. № 48 «Об утверждении Плана работы Думы Бодайбинского
городского поселения на I полугодие 2019 года»

Подготовил:

Главный специалист по организации деятельности представительного органа

____________

Ходарева С.Н.

Согласовано:

Первый заместитель главы Бодайбинского
городского поселения

____________

Горин О.В.

Заместитель главы Бодайбинского городского поселения

____________

Кузнецова О.К.

Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и жилищно-социальным вопросам

____________

Холодова Г.В.

Начальник отдела по вопросам ЖКХ,
строительства, благоустройства и транспорта

____________

Одинцев А.А.

Управляющий делами

____________

Плешува А.А.